



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2015 № 64  
г. Хабаровск

О внесении изменений в Административный регламент исполнения управлением лесами Правительства Хабаровского края государственной функции по осуществлению федерального государственного пожарного надзора в лесах на землях лесного фонда на территории Хабаровского края, утвержденный постановлением Губернатора Хабаровского края от 02 сентября 2014 г. № 63

В целях приведения нормативного правового акта Губернатора Хабаровского края в соответствие с федеральным законодательством  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент исполнения управлением лесами Правительства Хабаровского края государственной функции по осуществлению федерального государственного пожарного надзора в лесах на землях лесного фонда на территории Хабаровского края, утвержденный постановлением Губернатора Хабаровского края от 02 сентября 2014 г. № 63, следующие изменения:

1.1. В разделе 1:

1) в пункте 1.4:

а) в абзаце пятом слова "ст. 88)" заменить словами "ст. 88, № 18, ст. 2621)";

б) в абзаце седьмом слова "ст. 85)" заменить словами "ст. 85, № 14, ст. 2022)";

в) в абзаце шестнадцатом слова "№ 8)" заменить словами "№ 8; официальный интернет-портал правовой информации <http://www.pravo.gov.ru>, 18.02.2015)";

г) абзац семнадцатый дополнить словами "; официальный интернет-портал правовой информации <http://www.pravo.gov.ru>, 02.03.2015)";

2) в подпункте 1.7.1<sup>1</sup> пункта 1.7 после слов "индивидуального предпринимателя" дополнить словами "(при наличии печати)".

1.2. В пункте 2.1 раздела 2:

1) в подпункте 2.1.1:

а) абзац третий изложить в следующей редакции:

"телефон-факс: (4212) 75-64-01;";

б) в абзаце четвертом слова "[www.pojar27.ru](http://www.pojar27.ru)" заменить словами "[les.khv.gov.ru](http://les.khv.gov.ru)";

2) в абзаце третьем подпункта 2.1.2 цифры "75-64-47, 75-64-22" заменить цифрами "40-27-17, 40-27-18".

1.3. В подпункте 3.3.27 пункта 3.3 раздела 3 слова "www.pojar27.ru" заменить словами "les.khv.gov.ru".

1.4. В графе 4 пункта 8 приложения № 1 цифры "2-59-14" заменить цифрами "99-6-15, 99-6-17, 99-6-18".

2. Подпункт 2 подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с 01 августа 2015 г.

Губернатор



В.И. Шпорт